1. γίνεται] Cod. Vat. τὰ γίνεται.

ib. τὰς αὐτὰς οὐ—εἰ τὰ γίνεται] Absunt hec a Codd. Mon. C. Marc. A.

ib. οὔτε τι τὰ] Codd. Ciz. et Vat. οὔτε τι τὰ.

2. τὰ δι γίνεται—ἀρχῆς καὶ γίνεται] Cod. Ciz. omittit hec.

4. θεούς] Cod. Med. B. καθ' ἀπογείαν. In Vat. sequitur ἐπιτιθέσθαι.

5. δύοτι—ἐπιτιθέσθαι] Desunt hec in Cod. Ciz.

7. τείνεται] Codd. Mon. C. Med. A.B. Marce. et Vat. δίνεται. Quos secutus sum.

9. παρ' αὐτοῖς] Cod. Vat. γὰρ αὐτοῖς. Med. A.B. Marce. παρ' αὐτοῖς. Hoc recipiendum fuit.

ib. διελίσθαι] Cod. Ciz. διαλίσθαι.

10. νῦν] Cod. Vat. νῦν. Marc. A. post δοκεῖ omittit μή.

11. καὶ αἰτεῖ] Codd. omnes δὲ αὐτοῖς.

Unde correxi mendum.

ib. οὔτες] Cod. Ciz. οὔτε.

12. τεντι] Cod. Vat. τοῦ τι, cum Marc.

A. Quod cum præstet vulgato, recepi.

13. διπρομένου] Cod. Med. B. διπρομένα.

15. Σωκράτη] Cod. Vat. σωκράτη.

16. τὸ ἀθεούσατο] Ita: Codd. Ciz. Darm. Marce. Mon. C. Vat. Rel. cum Ed. τὰ φοίται.

17. οὐκ ἔναι ὅν] Cod. Vat. οὐ κείνται ὅν.

ib. ὅν ἔναι] Cod. Mon. C. omittit ὅν.

cum Marc. A.

19. τοῦ ὄντος—ως οὐχ] Codd. Darm.

principia quidem omnia sint et genera: genera vero non aquae principia, vel vicissim: sive potius in utrisque aliqua quidem principia simul et genera, aliqua etiam genera simul atque principia: an forte in aliis quidem omnia sint simul et alia, in aliis autem quædam simul et alia sint. Quoniam vero ens non unum ponimus, ratioque hujus sententiae a Platone et aliis præsertim suis est assignata, forte necessarium est, de his quoque considerare, primo quidem, quem numerum, et quomodo ponamus in medium afferendo. Cum igitur de ipso ente vel entibus indagemus, necessarium est in primis inter nos haec ipsa distinguere. Quidnam videlicet ens ipsum dicamus, de quo in præsentia rite consideramus, quidve ens esse aliis videatur, quod tamen nos non qui-

dem, quod unquam sit, sed quod fiat, potius appellamus. Est autem opera pretium intelligere haec inter se distineta, non quasi aliquod unum genus fuerit in ipsa dividum. Neque enim fas est putare Platonem ita distribuisse. Ridiculum namque foret, ens ipsum in unum cum non ente conjungere: velut si quis Socratem ipsum et imaginem ejus collocet sub codem. Jam vero dividere haec ipsa in re nihil aliud est, quam segregare, seorsumque disponere, et quod videatur ens id non ens declarare, interim demonstrando aliud re vera ens existere. Atqui et ille, qui enti ipsum semper adjunxit, tale esse ens oportere monstravit, ut nunquam in ipsa entis natura mentiatur et fallat. De hoc igitur ente loquentes, de hoc nimirum quasi non sit unum tracta-